Rua Praça Zuza Tavares, S/N, Centro – Fone/Fax: (63) 3658 - 1344
Aurora do Tocantins – TO – 77325-000

OFICIO GAB Nº 24/2020

Aurora do Tocantins -TO, 12 de março de 2020

Ao senhor

Josivan Rodrigues de Sousa

Presidente da Câmara dos Vereadores/ Aurora do Tocantins - TO

Assunto: Apresentação do Plano de sustentabilidade

Ref.: Recapeamento de vias públicas urbanas

Senhor Presidente, venho através deste encaminhar o Plano de Sustentabilidade dos

empreendimentos referente a execução de Recapeamento Asfáltico em TSD e

implantação de passeio público e meio fio com sarjeta em diversas ruas, no Município de

Aurora do Tocantins - TO, alusivo aos contratos de repasse:

nº 867.915/2018, SICONV nº 025.845/2018

nº 867.898/2018, SICONV nº 025.554/ 2018

nº 867.955/2018, SICONV nº 025.524/2018

ALOILSON TAVARES CARDOSO

Prefeito Municipal